HT
94
LPU - DAPU
Poliuretan to jeden z najbardziej wszechstronnych tworzyw
sztucznych znajdujący zastosowanie w różnorodnych
produktach o bardzo odmiennych cechach.
Poliuretan dzieli się zasadniczo na dwie rodziny: poliuretan
spieniony i poliuretan zagęszczony. Może być formowany

Suitable for
GUAINA IN POLIAMMIDE - POLYAMIDE CONDUIT
Esempio d’ordine / Order example: PEHB 20 N
PEHB Codice / Code
20 Profilo / Profile
N Colore / Color
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
95
Przykład zamówienia / Order example: LPU20 - DAPU20
..PU Osłona rurowa ze stali ocynkowanej z pojedynczym  (L) lub podwójn-
ym  (DA) szwem, powlekana poliuretanem.
             Galvanized steel sheath with simple (L) or double (DA) stapling
covered with polyurethane.
20 Nominalna średnica rury  / Nominal Width
Rura metalowa pokryta poliuretanem - Polyurethan Coated Metal Conduit
DANE TECHNICZNE
TECHNICAL DATA
Charakterystyka Characteristics Wartości
Value
Jednostki miary
Metod/Unit
Normy odniesienia
Reference standards
Próba udarowa Impact resistance >6 / [4]    (23°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
Zgniatanie Compression strength 1250 N EC EN 61386
Zakres temperatur Operating temperature (-45°/105°C) N UNI ISO527
Max. krótkotrwała temperatura Max. Temperature short-term 130°C °Celsius
Index tlenowy Oxygen Index 26,7% NF F 16-101 / 102
Zawartość halogenów Halogens contents brak / free
Odpornośc na ogień Flame class V0 UL94
Index toksyczności Toxicity Index 10 NF F 16-101 / 102
Klasa emisji dymu Smoke development class  F1 NF F 16-101 / 102
Klasa reakcji na ogień Fire reaction class I3 960°C/30s NF F 16-101 / 102
Klasa ochrony na ogień Fire Protection Category HL3 EN 45545-2
Oodpornośc na promieniowanie na UV UV resistance dobra / good
Odpornośc chemiczna Chemical resistance bardzo dobra / very good
+ 105
  - 45
°C
d
2
d
1
Spire aperte
Open coils
LPU
DAPUSpire aperte
Open coils
d
1
d
2
Rura metalowa z
pojedynczym szwem
Wymiary w mm Promień min.zgięcia
mm
Opakowanie
standard
Czarny / black d1 d2 mm m
LPU10 10 15 50 50
LPU12 12 17 60 50
LPU15 15,5 21 70 50
LPU20 20,5 27 90 50
LPU25 25 32 110 25
LPU27 26,5 34 120 25
LPU33 33 41 140 20
LPU35 35 43 150 20
LPU40 40 48 200 20
LPU50 50,5 58,5 250 20
Galvanized steel conduit
with single stapling
Conduit diameter
Minimum bending
radius
Packing
Unit
Rura metalowa z
podwójnym szwem
Wymiary w mm Promień min.zgięcia
mm
Opakowanie
standard
Czarny / black d1 d2 mm m
DAPU10 10 15 60 50
DAPU12 12 17 70 50
DAPU15 15,5 21 90 50
DAPU20 20,5 27 120 50
DAPU25 25 32 130 25
DAPU27 26,5 34 140 25
DAPU33 33 41 180 20
DAPU35 35 43 190 20
DAPU40 40 48 240 20
DAPU50 50,5 58,5 300 20
Galvanized steel conduit
with double stapling
Conduit diameter